
Krajský úřad Plzeňského kraje

Zápis z porady PT - Porada informatiků
ORP - č. 1/v. 1

 Místo jednání:  Městský úřad Blovice
 Datum jednání:  03. 09. 2015
 Zapsal:  Nováková Petra, [OIT]
 Schvalovatel:  Nováková Petra, [OIT]

Prezence

Přítomen Cigler Martin, [OIT], Lohr Jiří Ing. [OIT], Nováková Petra [OIT], Pečenková Eliška Ing. [OIT], Souček
Michal [OIT]

Zápis jednání
Číslo Typ Popis Přílohy

1 I Prezence a úvodní slovo Ing. Eliška Pečenková
- Personální změny na PK.
- Představení nového kolegy Stod.

2 I Přivítání od Jana Podušky, starosty Blovic a
představení města.

3 I Přivítání od pana Václava Kybice, tajemníka města
Blovice.

4 I Ondřej Wild - Blovice
- Výzva 22 - rozpracovaná, zálohovací server
nesplňuje nároky na kapacitu.
- Dodavatel nedodává přesně podle objednávky.
- Rozšiřování optické sítě. Tři větve jsou již hotové,
nejbližší plány jsou připojit školku, školu,
gymnázium dále nádraží kuli konektivitě a ústřednu
O2.
- Ukázány plány kamerového systému města
Blovice.
- Plán na propojení města Blovice s krajskou
spisovnou.

5 I Výzva 22
- Domažlice - Pořízen hlavně hardware, digitalizace,
soutěžilo se na 3x, termín realizace do listopadu.
- Tachov - Ve fázi testování. Pořízen hardware,
systémy, 602 - problém s formulářemi. Termín
realizace do listopadu.
- Přeštice - Virtualizace, 30 terminálů, skenovací
linky, firewally. Termín realizace do listopadu.
- Stříbro - 85% hardwarové vybavení, zbytek
inovace systémů, termín realizace do listopadu.
- Stod - Hardware, monitoring, elektronizace agend,
převážně software. Vše soutěženo v jedné zakázce.
Realizace do 17.9.2015.
- Horažďovice - Optické switche, rozšíření spisovky,
termín realizace do listopadu.

Strana 1/2



6 I Ing. Eliška Pečenková
- MV a MS připravuje centrální informační systém
evidence přestupků.
- 7.9. Zasedání komise informatiky měst a obcí. - s
tím souvisí registr sítí a požádání starostů
dotčených obcí o naplnění tohoto registru. Od 2015
již je zadána podmínka v dotačních titulech.
- Dotační tituly - Kdo potřebuje zaslat žádost o
změnu projektu zašle ji nejpozději do 4.9.2015.
- Vytvoření aplikace personální portál.
- 25.9.2015 seminář OpenData v Plzni.
- Vyjádření Ing. Tůmy k eGovernmentu.
- MV - architektonický plán
- Oblast prostorových informací.
- Kybernetická bezpečnost - průběh
- MPSV žádost o analitickou činnost - výzva.
- Integrace ID
- Projekt klidné příhraničí, materiál pro
administrátory, udělán manuál.

2015_09_07_KI_RAKCR_pozvanka.doc
Pozvánka CHU KV.DOCX
342_AKCR_2015_Do_MVČRStanovisko MV k
žádosti KI AKČR a KISMO_.pdf
hosek_2015-07-28_17-00-25.pdf

7 I Ing. Jiří Lohr - CamelNet
- Bezpečnostní dokumentace - důležitá zpětná
vazba.
- Psát dopředu pokud obec dělá něco s elektrickou
sítí na helpdesk.operator@camelnet.cz.
- Adresace sítě, sdílení dat dál nebo v rámci sítě.
- Lze kopírovat z jiných  míst v rámci sítě CamelNet
(otevřená sít).
- Může být vytvořeno několik vrstev sítě.
- Společná L3 síť.
- Sdílená PDf - Umístěno DNS účastníci se vidí.
- Jednostné DNS, kds.plzensky-kraj.cz.
- Spisovna v CamelNetu.
- Jednotný internet, IP 10.192.1.11
- Datové centrum.
- UPN koncentrátor.
- Bezpečnostní politika.
- Bezpečnostní dokumentace.
- Současný stav CamelNetu, pokud chce někdo
konektivitu dostane od CESNETu přez CamelNet
100Mb.
- Cena za konektivitu určena od CESNETu.
- Základní služby datového centra.
- Privátní virtuální serverovna
- Registr sítí

tc-dc-pk.pptx

8 I Michal Souček - Datová mapa
(http://geoportal.plzensky-kraj.cz)
- Stav zapojení obcí.
- Aktualizační zakázky.
- Přístup k DTM.

201500902_DMVSPK_DTM_PoradaORPIII.pptx

Typ: U - ujednání, Z - změna, I - informace, R - rozhodnutí, X - riziko

Úkoly

Číslo Popis Termín Řešitel Přílohy
PR30337 Zastal materiál k projektu Klidné

příhraničí.
30. 09. 2015 Pečenková Eliška, Ing. [OIT]

Strana 2/2

https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=10705&id-zapisu=32183&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=10706&id-zapisu=32183&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=10708&id-zapisu=32183&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=10708&id-zapisu=32183&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=10709&id-zapisu=32183&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
mailto:helpdesk.operator@camelnet.cz
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=10704&id-zapisu=32183&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
http://geoportal.plzensky-kraj.cz
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=10710&id-zapisu=32183&selected_tab=3&do=downloadDmsFile

